
UCHWAŁA NR X/61/19
RADY GMINY JANÓW PODLASKI

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 
wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi, Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania wynagrodzenia  za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród  ze specjalnego 
funduszu nagród, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVI/220/09 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 
27 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 72, poz. 1722, z późn. zm.),  w § 5 ust. 1 pkt 3 kropkę 
zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – w wysokości 
300 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Żmudziński-
Caruk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 5882


		2019-11-06T13:32:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




